2019 年 4 月  日
道内各中学校 野球部顧問 様

北海道中学校体育連盟 軟式野球専門委員会
 専門委員長 浦 井 一 樹

            審判部 瀬 田 悠 平

2019 年度 北海道中学校体育大会

第 70 回 北海道中学校軟式野球大会

札幌大会 記念Ｔシャツの販売について

春暖の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本委員

会の事業推進に対しまして、特段の御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、標記記念 T シャツ事前予約販売のご案内です。部活動生徒の目標である中体連大会を盛り上

げていただきたく、各校の先生におかれましては、お手数ですが、選手、指導者だけでなく、保護者

の皆様にも広くご案内いただき、下記の要領にて取りまとめと申込をお願いいたします。
なお、収益は、北海道中学校体育連盟軟式野球専門委員会ならびに審判部の活動資金として充当さ

せていただきます。主な活動として、道内外で行われる各種審判講習会への派遣、審判部主催の研修

会開催等、中体連全道・全国大会審判のために準備・視察、研修しております。
また、商品の発送は、申込から約 2 週間を予定し、各学校に配達されます。お支払いは、商品数や

サイズと照合後、下記『ゆうちょ銀行口座』への振込をお願いいたします。
お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解の上、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記
1. 申込方法    別紙申込用紙に必要事項を入力の上、メールに添付し下記アドレスまで送付

して下さい（メールによる申込みが不可能な場合は当方にご相談下さい）。
2. 申込メールアドレス    yuhei.seta@sapporo-c.ed.jp

3. 申込締切日   最終 2019 年 7 月 16 日（火）
※全道大会（7 月 27 日～）に納期を間に合わせるには 7 月 16 日(火)が目安ですが、メールで申

込を受けて随時ミズノに転送しますので、期日を過ぎてもご相談下さい。

なお、新年度在庫状況により、申込から 2 週間以上かかる時期がありますのでご容赦下さい。

4. お 届 け    申込先の中学校に、ミズノより発送されます。
5. お支払い    商品到着後、下記『ゆうちょ銀行口座』への振込をお願い致します。

※なお、ゆうちょ銀行からの送金は手数料がかかりませんが、他金融機関からの振込は手数料が

かかりますので、大変申し訳ありませんがご負担願います。

6. そ の 他    道中体連軟式野球専門委員会の際に、収支報告をさせていただきます。
不明な点は、下記までお問い合わせください。

北海道中学校体育連盟 軟式野球専門委員会 審判部 瀬田 悠平

E メール：yuhei.seta@sapporo－c.ed.jp  携帯電話：090（2050）8986

ゆうちょ銀行 【金融機関コード】９９００【記号】１９０８０【店名】九〇八【店番】９０８

【預金種目】普通預金【口座番号】４１６４４００１ ※他金融機関からの振り込みは最後の「１」は不要です。

【口座名義】北海道中学校体育連盟軟式野球専門委員会（カタカナで↓）

ホッカイドウチュウガッコウタイイクレンメイナンシキヤキュウセンモンイインカイ